ก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานกอสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑0 ๖ ตอน 
ล ี้-มวงโตนระหวาง กม.๑๔๗+๒๙0  - กม.๑๔๙+๑0 0  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑.๘๑ กม.^ริาคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังส้ิน 

๔๔,๙๗๙,๔๖๑.๘๙ บาท (สี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์) ตาม 
รายการ ดังนี้

โครงการกอสร้างโครงข่าย จำนวน ๑ งาน
ทางหลวงแผนดิน กิจกรรม
กอสร้างเพิ่มประสิทธิภาพ
ทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่ม
ประสิทธิภาพทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข ๑ 0 ๖ ตอน
ลี้ - มวงโตน ระหวาง กม.
๑๔๗+๒๙0  - กม.๑๔๙+๑0 0

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสม'บต ดังต่อไปน้ี